

Årsredovisning

för

Folke Profil AB

559187-4309

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Folkesson, Styrelseledamot

2026-03-16

Styrelsen och verkställande direktören för Folke Profil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av profilprodukter och presentreklam, med fokus på att erbjuda ett brett sortiment av produkter till företag. Genom samarbeten med ledande leverantörer strävar företaget efter att leverera produkter av hög kvalitet och ge kunderna ett brett urval att välja mellan.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har styrelsen upprättat en andra kontrollbalansräkning per 31 maj 2025. Den andra kontrollbalansräkningen visar att bolagets egna kapital nu är återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 560	2 830	79	294
Resultat efter finansiella poster	293	-54	-16	-71
Balansomslutning	883	537	109	117
Soliditet (%)	28,7	-0,9	44,9	51,9

Omsättningen har ökat med mer än 30% under året. Bolaget har under 2024 påbörjat en mer aktiv satsning på verksamheten och befinner sig fortsatt i en tillväxtfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 244	-53 649	-4 893
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-53 649	53 649	0
Årets resultat			258 048	258 048
Belopp vid årets utgång	50 000	-54 893	258 048	253 155

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 25 000 (25 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-54 893
årets vinst	258 048
	203 155
disponeras så att	
i ny räkning överföres	203 155
	203 155

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 559 657	2 830 080
Övriga rörelseintäkter		1 121	47
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 560 778	2 830 127
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 061 979	-1 842 224
Övriga externa kostnader		-285 509	-288 416
Personalkostnader	2	-916 420	-741 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 450
Övriga rörelsekostnader		-1 766	-1 246
Summa rörelsekostnader		-4 265 674	-2 882 302
Rörelseresultat		295 104	-52 175
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		98	363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 258	-1 837
Summa finansiella poster		-2 160	-1 474
Resultat efter finansiella poster		292 944	-53 649
Resultat före skatt		292 944	-53 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 896	0
Årets resultat		258 048	-53 649

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	54 286
Pågående arbete	4	17 544	0
Summa varulager		17 544	54 286
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		825 534	442 146
Övriga fordringar		12 505	11 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 832	11 562
Summa kortfristiga fordringar		849 871	465 205
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		15 934	17 665
Summa kassa och bank		15 934	17 665
Summa omsättningstillgångar		883 349	537 156
SUMMA TILLGÅNGAR		883 349	537 156

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-54 893

-1 244

Årets resultat

258 048

-53 649

Summa fritt eget kapital

203 155

-54 893

Summa eget kapital

253 155

-4 893

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

327 689

285 035

Skatteskulder

35 834

0

Övriga skulder

252 524

244 014

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 147

13 000

Summa kortfristiga skulder

630 194

542 049

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

883 349

537 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 000	169 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	169 000	169 000
Ingående avskrivningar	-169 000	-160 550
Årets avskrivningar	0	-8 450
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 000	-169 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Pågående arbete

	2025-12-31	2024-12-31
Varor under arbete	17 544	0
	17 544	0

Under 2025 har varor under bearbetning omklassificerats från varulager till pågående arbete.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-09

Henrik Folkesson
Henrik Folkesson

2026-03-11

Ola Partapuoli
Ola Partapuoli

2026-03-09